*1070000982*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部疾病管制署　函

地址：10050台北市中正區林森南路6號

聯絡人：潘怡心

聯絡電話：23959825#3688

電子信箱：eeshin@cdc.gov.tw

受文者：中華民國醫師公會全國聯合會

發文日期：中華民國107年2月14日

發文字號：疾管防字第1070000982號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本署委請中央健康保險署協助撥付醫療院所執行106

年第二季兒童常規疫苗接種之處置費補助費用，預計於本(

107)年3月下旬前完成撥款，請查照。

說明：

一、有關106年第二季兒童常規疫苗接種處置費(含106年4-6月

1歲以下兒童、106年1-6月低收/中低收入戶學齡前兒童常

規疫苗處置費以及106年1-3月申復費用)，係透過各醫療

院所匯入全國性預防接種資訊管理系統(NIIS)之接種資料

，並依本署公告之補助原則進行篩選及核算補助金額。

二、前述資料於106年12月函請地方政府衛生局轉轄內醫療院

所核對完成，本年1月17日函請中央健康保險署代為撥款，

該署預計於本年3月下旬前完成付款作業。

正本：台北市醫師公會

副本：中華民國醫師公會全國聯合會、臺灣兒科醫學會、衛生福利部中央健康保險署、

地方政府衛生局 2018-02-14
14:21:01